
UCHWAŁA NR XI.63.19
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej w obrębie KALEŃ oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 138/1 o powierzchni 0,0067 ha z przeznaczeniem na poszerzenie drogi 
gminnej nr 113107E.

§ 2. Traci moc uchwała nr IX/88/97 Rady Gminy w Rawie Mazowieckiej z dnia 11 grudnia 1997 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, w zakresie dotyczącym wyrażenia zgody na 
nabycie działki położonej w obrębie Kaleń o numerze ewidencyjnym 138/1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Katarzyna Klimek




